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Ir - Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
S _ o - S Raportuese Para ardhese
:__.1 f Sh'it'jet neto 0 _ 0

2 1 Te ardhura te t}era nga- veprlmtarla e shfryte2|m|t | 0 0

_.'3 . Ndrysh.ne invent.prod. gatshme e prodhlmlt ne  proces 0 | | ‘ .-0 .

4 | Materialet e konsu_muar_a ' 0 0

5| Kostoe punes 0 _. 0

| P Pagat e érsbnelrt-' | 3 0 e 0.
Shpenzrmet per s.rgunme sf‘roqerore‘ Ie shendetsore - 0 ‘-_i_ | . 0 - '

& | Amortizimet dhe zhvleresnmet | -0 | | 0

7 ShpenZtme te tjera -0 0

8 Totait shepnzlmeve (shumat 4 7) 0 0

9 Fltlml(humbja)nga veprlmtarnte kryesore(1+2+\ -3-8) 0 0

10 | Te ardhurat dhe shpen:umet fmanr:lare nga njemte e 0

kontrolluara - : _
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet fmancrare nga 0 0
pjesemarrjet - : '
12 | Te ardhurat dhe shpenmmet fmanc:are _ 0 0.
121.0Te ardh e shpenz. ﬁnanc nga mvest te 0 0 |
tjera.financ.afatgjata - o
122 Te ardhurat dhe shpenz.rmet nga mteresat 0 0
123 F!t:met(Humbjet) nga kurs: kemb:m:t 0 0
124Te ardhurat dhe shpenz:me te t_;era fmancrare * 0 5]
13 Totall I te Ardhurave dhe Shepnnmeve fmanaare 0 0
14 Fltlml(humbja}para tatimit (9+\=13} 0‘ : 0
15 | Shpenzimet e tatim T mbi fifimin_ | 0 0
16 | Fitimi(humbja) neto e vitit financiar"(16-17) 0 - 0 |
17 Eieménte_t e pasqgyrave te konsoliduara . 0 | -0
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